第28号様式（第65条関係）

令和 5 年 7 月 26 日

　　　香川県知事　殿

報告者

住所

氏名

事業者の主たる業種

事業の概要

事業所の名称及び所在地

地球温暖化対策計画に記
載した事項の実施状況

実施状況の公表予定年月
日

令和 5 年 8 月 1 日

代表取締役

総務・経営企画　業務・経理

公表場所： 弊社ホームページ

地 球 温 暖 化 対 策 実 施 状 況 報 告 書

様式２のとおり

別紙１のとおり

百貨店業

087-851-5151

香川県高松市内町7-1

株式会社高松三越

 香川県生活環境の保全に関する条例第94条第５項の規定により、地球温暖化対策計画に記載した
事項の実施状況について、次のとおり報告します。

実施状況の公表の方法

鈴木　健彦

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

56　各種商品小売業

香川県生活環境の保全に関する条例施行規則第64条第１号に
該当する事業者

香川県生活環境の保全に関する条例施行規則第64条第２号に
該当する事業者

電話番号

担当者

連絡先

moriya_seiro@takamatsu-mitsukoshi.co.jp

087-821-2151

電子メールアドレス

ＦＡＸ番号

事業者の種類

守屋　清郎（マネージャー）

インターネットの利用により公表する。

担当部署

株式会社高松三越.xlsx